— 1 —

关于缴纳 2025年度会员单位会费的通知

会员单位：

为了保障学会工作顺利开展，根据学会《章程》和《会费

标准及管理办法》的规定，现启动 2025 年度学会团体会员单位

会费收缴工作，将有关事项通知如下：

一、会费标准

团体会员单位类别
会费标准

高校 非高校

A 类团体会员单位 2000 元／年

B类团体会员单位 / 10000 元／年

C 类团体会员单位 / 3000 元／年

二、会费收缴办法

（一）会费收取实行年度一次性缴清；

（二）学会收取会费一律使用财政局印制的社会团体会费

统一收据，并加盖学会财务专用章；

江苏省人工智能学会文件
苏智会〔2024〕33号

— 2 —

（三）缴纳会费统一采用银行电汇形式，转账时请注明单

位名称。

三、银行账号

开户名称：江苏省人工智能学会

开 户 行：交通银行南京仙林支行

银行账号：320006678018010081595

四、联系方式

高校会员联系：李 璨 18551781858

企业会员联系：刘 潇 18550600828

会费开票联系：郁艳萍 15365058103

电子信箱：member@jsai.org.cn

通讯地址：南京大学鼓楼校区逸夫管理科学楼 505室

江苏省人工智能学会

2024年 10月 22日

	关于缴纳2025年度会员单位会费的通知
	一、会费标准
	二、会费收缴办法
	三、银行账号
	四、联系方式